

**From:** "Jonas Englund" <jonas-k.englund@polisen.se>  
**Date:** 13 Oct 2020 12:09:49 +0200  
**To:** "Fureg Palme Skanning" <fureg-palme.skanning@polisen.se>  
**Subject:** H-12599-26  
**Attachments:** H 12599-26 [REDACTED]



**Polisen**

Arkivexemplar  
**FÖRHÖR**

Bilaga

Förhørsledare  
Krinsp Sven-Åke Blombergsson

Datum  
2014-11-26

Förhör börj kl 09.37 Diarienummer

Förhörplats  
Den hördes bostad

Misstänkt   
  Målsägande   
  Vittne   
  Annan   
  Telefonförhör   
  Utskriften utförd av (sign) CNG  
 Personalia-/dagsbottsavgift   
  Särskild handling   
  Förhöret intalat på band

**Hörd person** (personnummer nedan anges endast för misstänkt. Annan än misstänkt, se särskild handling)

**Fylls ej i då motsvarande uppgifter redovisas på annan handling**

Yrke/Titel)	Födelsehemort (församling och länsbokstav)	Folkbokföringsort och länsbokstav	
Utdelningsadress			Telefon kvällstid
Postnummer	Postort	Medborgare i (betr. utl)	Mobilnummer
Anställning (arbetsgivarens namn)			Telefon dagtid
Anställning (arbetsgivarens adress)		Postnummer	Postort
Föräldrars namn (betr. misstänkt som är underårig eller utlänning)			
Utdelningsadress		Postnummer	Postort
Körkort m.m.	Klass	Nat. bokstav	
<input type="checkbox"/> Har körkort			
Saknar körkort		ADR-intyg (farl.gods)	Förarbevis moped klass 1
Återkallat/Omh.taget kk		Har traktorkort	Förarbevis terrängskoter

Ställning till misstänkt - målsägande - vittne    Förhörvittne eller annan närvarande (t.ex. tolk)  
 Kr komm Göran Häggblad

Underrättad om misstanke för/Anledning till förhör  
 Anledningen till förhöret: förhöret gäller [redacted] kontakter i mitten av 80-talet.

Information om förenklad delgivning    Om gods tagits i beslag, gör någon anspråk på godset  
 RPS 400.8     Nej     Ja     den misstänkte     målsäganden     annan

Underrättad enligt RB 27:11 a § (beslag)     Flera beslagpunkter finns, se berättelse

Försvare (best. i 12 § FuK iaktagna)  
 Önskas ej     Önskas (ev. namn)

Berättelse  
 [redacted] har blivit informerad om att förhöret spelas in på band och att förhørsledaren dikterar in förhöret på en annan bandspelare. [redacted] uppmanas att lyssna på vad förhørsledaren dikterar in för att kunna rätta denne vid eventuella felsägningar eller missförstånd. [redacted]

[redacted], fortsättningsvis i förhöret kallad [redacted] tillfrågas vad hon är [redacted]  
 [redacted]  
 [redacted]

Förhöret tar en paus då [redacted] behöver besöka toaletten. Kl. är 09:53. Förhöret fortsätter 09:54.

[redacted] tillfrågas vad henne föräldrar jobbade med [redacted] Hon uppgav att de [redacted] På





[Redacted header bar]

[Redacted content block]

[Redacted content block]

[Redacted text line]

[Redacted] tillfrågas om hon bodde ensam på [Redacted] och då menar förhørsledaren då



[REDACTED]

under tiden 85-86 och [REDACTED] uppgav att hon bodde ensam i lägenheten. Hon tillfrågas om hon hade någon vän i Sverige som hon kunde prata ut med angående det som [REDACTED]

[REDACTED] om hon hade någon inneboende hos sig under 1985 eller 1986. Hon uppgav att hon inte hade någon inneboende hos sig. Hon hade inte heller någon besökare som bodde hemma hos henne i en vecka eller längre. Detta är hon absolut säker på och hon uppgav också att hon hade bara en 2-rummare.

[REDACTED] tillfrågas om hon har gjort några andra resor. Hon uppgav att hon på 90-talet reste med [REDACTED] på semester till Spanien för två veckor och det var till Malaga. [REDACTED]

[REDACTED] Hon insåg sen att det här inte var med rätta kärleken, hon åkte sedan åter till Sverige och bodde hos [REDACTED] någon vecka eller längre.

Hon tog hjälp av en skilsmäsoadvokat som ordnade med skilsmässopapper och hon skiljde sig senare med [REDACTED]

[REDACTED] tillfrågas om hon har varit i London, hon uppgav att hon inte har varit där. Efter en stunds fundering så minns [REDACTED] att hon vid senare tillfälle åkte till [REDACTED]

[REDACTED] Där förlorade hon sitt bagage, möjligtvis att hon förlorade det redan i Newcastle men i bagaget låg hennes uppehållstillstånd och detta medförde att man skickade tillbaka [REDACTED] till Sverige. Hon uppmanas att sätta det här i tid och hon uppgav att [REDACTED]

Hon tillfrågas vidare om den tidigare nämnda [REDACTED]

Förhöret tar en paus kl. är 10:48.

[REDACTED] tillfrågas om hon har gjort några resor i Sverige. [REDACTED] Detta var efter





Personnummer	Efternamn	Samtliga förnamn	Tilltalsnamn
--------------	-----------	------------------	--------------

[redacted] och hon reste då och gjorde undersökningar i marknadsföring. Hon minns att hon reste med en kollega som hon inte idag minns namnet på men det var en man som jobbade på samma avdelning och detta var 92-93. [redacted] Hon tillfrågas om hon hade några bekanta i Stockholm 85-86. Hon uppgav att det hade hon inte då och inte heller idag. [redacted]

[redacted] tillfrågas om hon känner igen namn [redacted]. Hon uppgav att hon inte kände igen namnet. Hon informeras om att [redacted] men hon har ingen aning om vem det är. [redacted]

[redacted] informeras om att [redacted]

Paus i förhöret.

Förhöret fortsätter 11:12.

[redacted] informeras om att det finns [redacted]

Förhöret tar en paus 11:20.

[redacted] uppgav på fråga att [redacted]. Det var även där hon bodde. [redacted] informeras om att polisen har uppgifter om att hon har sökt ett [redacted] uppgav att hon minns den här händelsen och hon hade då rest ner [redacted] där hon blev av med sitt pass och flygbiljett. Hon tog sig därför över [redacted] och besökte den svenska ambassaden som utfärdade ett nytt pass till henne. Hon uppgav också att hon gjort flera resor [redacted]



Personnummer	Efternamn	Samtliga förnamn	Tilltalsnamn
[REDACTED]			

[REDACTED] Hon kan inte sätta det här i tid och förhørsledaren har fört en diskussion med henne om hon kan referera tiden med något annat typ giftermål eller dödsfall eller liknande men hon har svårt och sätta det här i tidpunkt. [REDACTED] tillfrågas vad hon gjorde den 28 februari 1986 och det var den dagen som Olof Palme mördades i Stockholm och [REDACTED] uppgav att hon vid den tiden jobbade vid [REDACTED] och hon minns att man hade en tyst minut på arbetsplatsen. Detta var i Göteborg. Hon minns att hon hörde det här på nyheterna och att Palme hade blivit skjuten och hon tyckte att det var hemskt. Hon tror att hon befann sig i sin lägenhet då i Göteborg. Hon minns att hon hade en arbetskamrat, en jugoslavisk tjej, som hon idag inte minns namnet på, och det var en stor avdelning som hon arbetade vid, att den jugoslaviska tjejen bad för att det inte skulle vara någon jugoslav som låg bakom för att ingen jugoslav skulle bli trakasserade i Sverige och [REDACTED]

Förhöret tar en paus p.g.a. toalettbesök, kl. är 11:47.

[REDACTED] förevisas ett svart vitt foto föreställande en kvinna och det är märkt nr 1 och [REDACTED] satte på sig sina glasögon och tittade på fotot och hon känner inte igen damen på foto 1.

Hon har förevisats en bild märkt nr 2 föreställande 3 olika manspersoner, hon uppgav att hon inte kände igen någon av dem. Hon tittade extra på mannen i mitten och uppgav att det kan föreställa en person som har funnits i ett album som [REDACTED] hade men hon är absolut inte säker.

[REDACTED] förevisas ett fotografi med 2 manspersoner och en dam och hon uppmanas att titta extra noga på mannen till vänster som har mörkt hår och hon uppgav att hon inte känner igen personen i fråga.

[REDACTED] Hon uppgav att hon efter detta hade blivit kontaktad per telefon från Iraks ambassad som bad om donationer till mediciner. [REDACTED] uppgav att hon inte hade några pengar. Detta skedde flera ggr. Förhørsledaren informerar [REDACTED]

[REDACTED] uppgav att hon vid ett tillfälle vid tidpunkten för Kuwaitkriget, hon sätter det själv till ungefär 1990, befann sig [REDACTED] att ta ett foto av en lastbil och lastbilsritningar i Sverige för att sedan lämna över dessa till mannen och kvinnan i Irak. [REDACTED] tackade nej till detta.

[REDACTED] tillfrågas om hon har fått andra erbjudande utöver detta men det har hon inte fått. Förhørsledaren frågar om samtalen som finns registrerade från hotellrummet i februari 1986 kan ha handlat om samma sak, hon har inget minne av några samtal därifrån.

Avslutningsvis tillfrågas [REDACTED] om förhørsledaren har dikterat in på rätt sätt och att informationen som har pratats in stämmer och [REDACTED] uppgav att det är korrekt indikerat.

Förhöret avslutas 12:16.

**SÄRSKILD HANDLING MED  
IDENTITETSUPPGIFTER**

Bilaga

Datum  
2020-09-28

Diarienummer

Handläggare Krinsp Sven-Åke Blombergsson	Enhet/avdelning
---	-----------------

<input type="checkbox"/> Målsägande	<input checked="" type="checkbox"/> Vittne	<input type="checkbox"/> Annan	<input type="checkbox"/> Förekommer på annan plats i utredningen
Personnummer	Efternamn	Samtliga förnamn	Tilltalsnamn

Utdelningsadress		Telefon kvallsida	
Postnummer	Postort	Mobilnummer	
Anställning (arbetsgivarens namn)		Telefon dagtid	
Anställning (arbetsgivarens adress)	Postnummer	Postort	Mobilnummer

[Åter](#)